

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
8	PZA	CORREA,AR CBLD	20.14	161.12
12	PZA	CORREA,AR CBLD	20.14	241.68
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
2	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ)	2920.3	5840.6
1	PZA	HOUSING-A/CL LWR <SEE GUIDE/CONTACT BFO>	261	261
1	PZA	ELEMENT ASM-A/CL <USE 6M3 0055B>	117.21	117.21
1	PZA	PANEL,EXT LADO CARROCERÍA	7676	7676
12	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	897.84
12	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	948.72
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	3001.92
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
24	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	679.92
2	PZA	ABRAZADERA ENTRADA RAD.	227.9	455.8
1	PZA	CONECTOR DUCTO SALIDA TURBO	1192.5	1192.5
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	723	723
1	PZA	ADORNO-CENTRO DEL CIERRE TRASERO CON LUZ	914	914
1	PZA	BTC-DEFENSA- SALPICADERO DE LA DEFENSA T	2423	2423
1	PZA	CUBIERTA,RIEL INF PARTICIÓN C	130	130
1	PZA	BISAGRA,CUBIERTA CMPT/TR	520	520
1	PZA	SEGURO,CVRT CMPT/TR	400	400
1	PZA	DEFENSA,PCHQ TR	250.16	250.16
1	PZA	DEFENSA,PCHQ TR	250.16	250.16
1	PZA	LUZ,TRASERA	2126	2126
1	PZA	PANEL,TR PISO CARGA	500.32	500.32
1	PZA	EMBLEMA,CUBIERTA CMPT/TR	373	373
1	PZA	IMPULSOR,FRN/POT	2105.16	2105.16
1	PZA	ARNÉS-CBLD CONT TRANS/AUTO	1241.26	1241.26
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR D	703.84	703.84
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADOR	703.84	703.84
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	1932.33	1932.33
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
4	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1367.82	5471.28
16	PZA	"BUJÍA,"	57.56	920.96
1	PZA	TERMOSTATO-REFRI MTR(C/ENT AG)	2019.3	2019.3
7	PZA	ELEMENTO FILTRO AIRE	27.81	194.67
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1332.24
16	PZA	BUJÍA,	58.44	935.04
10	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	191.67	1916.7
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	575.28
10	PZA	ELEMENT ASM-A/CL <USE 6M3 0055B>	117.21	1172.1
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal

\$57009.91

+IVA (16%)
TOTAL

\$8517.52
\$61752.03



CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 03/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-10-16T23:53:25
SELLO:
qU7wxh3hbJCjhLcbcJYplUMI8D2jTiZV69T51ziglPGFXWq8NzFE9nCiDT9dDOpkyw9ZwJSpJGucVLvXPvDi6/2ep/KSmx7zfaq5AFcGVsNwGcG0GzM2q/vQuVLlIxv/fHLeInTZBG8QrEyZaQki6ChD647sPeQUZ6flrr1IB+s=
SELLO SAT:
pSRy8vfe7g438kHPHYRxpPyTXiSYdNMVXSNPQcRTWsurO5P2IKD0WpMre4BsPrG67JR/dhGjFOAaEMPkUxwBb1osfFPp0nVTIjkkqwmAm82vGmC9srid+T9HR7FZEZOs+K5B9lFSKa2oAq4Px5y51ckNk7BkaT1r+9LsybDB0UoY=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|3B7C490B-163D-4EF1-B436-04570E4011EB|2015-10-16T23:53:25|qU7wxh3hbJCjhLcbcJYplUMI8D2jTiZV69T51ziglPGFXWq8NzFE9nCiDT9dDOpkyw9ZwJSpJGucVLvXPvDi6/2ep/KSmx7zfaq5AFcGVsNwGcG0GzM2q/vQuVLlIxv/fHLeInTZBG8QrEyZaQki6ChD647sPeQUZ6flrr1IB+s=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI